
UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 12 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

TRẦN QUANG KHẢI 

       

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                 

Số:  111 /QĐ-TQK          Quận 12, ngày 01  tháng  9  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế tổ chức kiểm tra đánh giá trường THCS Trần Quang khải 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN QUANG KHẢI 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Caên cöù Quyeát ñònh soá 36/QÑ-UBND ngaøy 31/3/2009 cuûa UBND Quaän 12 veà 

vieäc ñoåi teân tröôøng THCS Taân Chaùnh Hieäp thaønh tröôøng THCS Traàn Quang Khaûi; 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường THCS Trần Quang Khải; 

Xét đề nghị bộ phận chuyên môn của nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức kiểm tra đánh giá 

trường THCS Trần Quang Khải năm học 2021-2022. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh của nhà trường có 

trách nhiệm thực hiện nghiêm túc và đúng theo quy chế này./. 

 

 Nơi nhận:                                                                        HIỆU TRƯỞNG                             
- PGD&ĐT Q12 (để báo cáo);                                                                            (đã ký) 

- BGH, TTCM, GV, NV, HS trường (để thực hiện); 

- Lư u VP, PHT.  
                                                                                       Đinh Văn Trịnh 

 

 

 
 

 

 

                     
  
  

 


